Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis.

Requerimento nº 08/2011

DANIEL AUGUSTO DE AGUIAR COSTA, Vereador em
exercício junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, REQUER se digne
Vossa Excelência a fornecer copias reprográficas de todos os documentos pertinentes a
construção da sala de aula na Escola Municipal Djany Romilda Tucci Izzo (projeto
completo, contrato de empreita, processo licitatório, etc.)

JUSTIFICATIVA

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.
Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 07 de fevereiro de 2011.

Daniel Augusto de Aguiar Costa
             Vereador

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br